
Detail produktu

Pronto 5v1, mýdlový čistič na laminát, efektivně čistí
laminátové ale i dřevěné podlahy, 750 ml
Mýdlový čistič na plovoucí podlahy efektivně čistí laminátové, ale i dřevěné plovoucí podlahy. Zanechá podlahy ve vaší
domácnosti dokonale čisté a krásně lesklé.

Složení Pronto 5v1:
Neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, parfémy, limonene, linalool, butylphenyl methylpropional, alpha-isomethyl ionone,
citronellol, dimethylol glycol, methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone.
O výrobci:
Pronto je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Mr. Muscle, Raid, Duck nebo Glade.

EAN: 5000204190380
Obj. číslo: 702013
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Pronto
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.balshop.cz/pronto-5v1-mydlovy-cistic-na-laminat-efektivne-cisti-laminatove-ale-i-drevene-podlahy-750-ml

https://www.balshop.cz/pronto-5v1-mydlovy-cistic-na-laminat-efektivne-cisti-laminatove-ale-i-drevene-podlahy-750-ml

